
Castiglione Rd 2 Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 511 DAMI S. 19:28.396
Tempo gara

1 1:55.413 12:52:18.348

2 1:55.104 12:54:13.452

3 1:56.824 12:56:10.276

4 1:55.173 12:58:05.449

5 1:54.846 13:00:00.295

6 1:53.525 13:01:53.820

7 1:54.721 13:03:48.541

8 1:54.666 13:05:43.207

9 1:54.706 13:07:37.913

10 1:56.182 13:09:34.095

 Po. 2 - # 333 DI LUCCIA N. + 03.162
Diff. Primo

1 1:57.760 12:52:21.707

2 1:54.819 12:54:16.526

3 1:55.146 12:56:11.672

4 1:55.043 12:58:06.715

5 1:54.129 13:00:00.844

6 1:55.182 13:01:56.026

7 1:55.501 13:03:51.527

8 1:55.244 13:05:46.771

9 1:54.510 13:07:41.281

10 1:55.976 13:09:37.257

 Po. 3 - # 901 TESSARI F. + 16.973
Diff. Primo

1 1:59.452 12:52:22.932

2 1:55.490 12:54:18.422

3 1:55.907 12:56:14.329

4 1:56.642 12:58:10.971

5 1:53.861 13:00:04.832

6 1:53.882 13:01:58.714

7 1:58.278 13:03:56.992

8 2:01.251 13:05:58.243

9 1:55.657 13:07:53.900

10 1:57.168 13:09:51.068

 Po. 4 - # 84 STORTI A. + 17.989
Diff. Primo

1 2:00.712 12:52:23.118

2 1:56.838 12:54:19.956

3 1:56.819 12:56:16.775

4 1:55.529 12:58:12.304

5 1:54.351 13:00:06.655

6 1:57.331 13:02:03.986

7 1:59.420 13:04:03.406

8 1:56.885 13:06:00.291

9 1:55.473 13:07:55.764

10 1:56.320 13:09:52.084

 Po. 5 - # 773 ARIMATEA L. + 32.793
Diff. Primo

1 2:00.463 12:52:24.096

2 1:57.814 12:54:21.910

3 1:56.163 12:56:18.073

4 1:57.162 12:58:15.235

5 1:56.064 13:00:11.299

6 1:56.881 13:02:08.180

7 1:59.177 13:04:07.357

8 1:56.013 13:06:03.370

9 1:59.145 13:08:02.515

10 2:04.373 13:10:06.888

 Po. 6 - # 15 PEVERIERI G. + 51.745
Diff. Primo

1 2:02.700 12:52:28.710

2 1:59.194 12:54:27.904

3 2:02.260 12:56:30.164

4 1:58.115 12:58:28.279

5 2:00.205 13:00:28.484

6 1:58.124 13:02:26.608

7 1:58.213 13:04:24.821

8 1:58.748 13:06:23.569

9 2:02.034 13:08:25.603

10 2:00.237 13:10:25.840

 Po. 7 - # 109 MILANI M. + 53.969
Diff. Primo

1 2:07.083 12:52:33.834

2 1:59.802 12:54:33.636

3 1:59.716 12:56:33.352

4 1:58.809 12:58:32.161

5 1:58.921 13:00:31.082

6 1:58.407 13:02:29.489

7 1:58.440 13:04:27.929

8 2:00.884 13:06:28.813

9 2:00.036 13:08:28.849

10 1:59.215 13:10:28.064

 Po. 8 - # 114 DAL BOSCO M.+ 1:12.196
Diff. Primo

1 2:08.941 12:52:37.327

2 2:02.759 12:54:40.086

3 2:03.272 12:56:43.358

4 2:00.196 12:58:43.554

5 2:00.265 13:00:43.819

6 1:59.884 13:02:43.703

7 1:59.767 13:04:43.470

8 1:59.807 13:06:43.277

9 1:59.470 13:08:42.747

10 2:03.544 13:10:46.291

 Po. 9 - # 538 CIANNAVEI R. + 1:19.132
Diff. Primo

1 2:02.437 12:52:27.008

2 2:00.777 12:54:27.785

3 2:14.761 12:56:42.546

4 2:02.068 12:58:44.614

5 2:00.571 13:00:45.185

6 1:59.933 13:02:45.118

7 2:01.573 13:04:46.691

8 1:59.208 13:06:45.899

9 2:01.058 13:08:46.957

10 2:06.270 13:10:53.227

 Po. 10 - # 19 LORENZONI S. + 1:24.474
Diff. Primo

1 2:07.228 12:52:35.075

2 2:03.548 12:54:38.623

3 2:05.368 12:56:43.991

4 2:02.311 12:58:46.302

5 2:03.162 13:00:49.464

6 2:02.460 13:02:51.924

7 2:00.869 13:04:52.793

8 2:01.634 13:06:54.427

9 2:02.709 13:08:57.136

10 2:01.433 13:10:58.569

 Po. 11 - # 701 BAZZANI M. + 1:36.359
Diff. Primo

1 2:09.668 12:52:36.787

2 2:00.981 12:54:37.768

3 2:03.784 12:56:41.552

4 2:03.948 12:58:45.500

5 2:03.184 13:00:48.684

6 2:02.562 13:02:51.246

7 2:02.940 13:04:54.186

8 2:03.074 13:06:57.260

9 2:04.267 13:09:01.527

10 2:08.927 13:11:10.454

 Po. 12 - # 58 LUCARELLI I. + 1:37.401
Diff. Primo

1 2:09.302 12:52:38.034

2 2:03.145 12:54:41.179

3 2:04.098 12:56:45.277

4 2:01.948 12:58:47.225

5 2:03.856 13:00:51.081

6 2:03.922 13:02:55.003

7 2:04.445 13:04:59.448

8 2:02.071 13:07:01.519

9 2:03.961 13:09:05.480

10 2:06.016 13:11:11.496

 Po. 13 - # 8 MAURIZI S. + 1:49.380
Diff. Primo

1 2:04.156 12:52:30.615

2 2:02.184 12:54:32.799

3 2:03.867 12:56:36.666

4 2:05.161 12:58:41.827

5 2:06.042 13:00:47.869

6 2:06.503 13:02:54.372

7 2:06.743 13:05:01.115

8 2:06.520 13:07:07.635

9 2:07.511 13:09:15.146

10 2:08.329 13:11:23.475

Fastest lap: 1:53.525 
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 Po. 14 - # 214 DAZIANO A. + 1:55.986
Diff. Primo

1 2:05.674 12:52:33.133

2 2:02.299 12:54:35.432

3 2:01.751 12:56:37.183

4 2:02.320 12:58:39.503

5 2:02.760 13:00:42.263

6 2:00.794 13:02:43.057

7 2:18.318 13:05:01.375

8 2:14.816 13:07:16.191

9 2:03.100 13:09:19.291

10 2:10.790 13:11:30.081

 Po. 15 - # 151 BERENATI A. + 2:00.762
Diff. Primo

1 2:02.109 12:52:26.512

2 2:03.266 12:54:29.778

3 2:04.398 12:56:34.176

4 2:05.661 12:58:39.837

5 2:06.165 13:00:46.002

6 2:18.765 13:03:04.767

7 2:05.433 13:05:10.200

8 2:07.516 13:07:17.716

9 2:06.140 13:09:23.856

10 2:11.001 13:11:34.857

 Po. 16 - # 824 BURANA S. + 2:05.303
Diff. Primo

1 2:09.796 12:52:34.589

2 2:08.221 12:54:42.810

3 2:08.030 12:56:50.840

4 2:07.471 12:58:58.311

5 2:05.269 13:01:03.580

6 2:04.861 13:03:08.441

7 2:07.378 13:05:15.819

8 2:06.299 13:07:22.118

9 2:06.831 13:09:28.949

10 2:10.449 13:11:39.398

 Po. 17 - # 39 GRIGOLATO I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.682 12:52:28.063

2 2:02.778 12:54:30.841

3 2:03.854 12:56:34.695

4 2:21.402 12:58:56.097

5 2:03.627 13:00:59.724

6 2:07.064 13:03:06.788

7 2:08.276 13:05:15.064

8 2:11.465 13:07:26.529

9 2:15.828 13:09:42.357

 Po. 18 - # 398 DI LEONARDO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.308 12:52:32.819

2 2:06.590 12:54:39.409

3 2:10.772 12:56:50.181

4 2:09.191 12:58:59.372

5 2:07.496 13:01:06.868

6 2:07.515 13:03:14.383

7 2:08.215 13:05:22.598

8 2:09.182 13:07:31.780

9 2:13.685 13:09:45.465

 Po. 19 - # 133 ODDONE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.710 12:52:38.124

2 2:08.721 12:54:46.845

3 2:07.982 12:56:54.827

4 2:06.418 12:59:01.245

5 2:06.640 13:01:07.885

6 2:09.069 13:03:16.954

7 2:10.344 13:05:27.298

8 2:11.572 13:07:38.870

9 2:14.574 13:09:53.444

 Po. 20 - # 25 FAGIOLARI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.499 12:52:37.122

2 2:08.921 12:54:46.043

3 2:08.013 12:56:54.056

4 2:10.613 12:59:04.669

5 2:11.220 13:01:15.889

6 2:10.774 13:03:26.663

7 2:11.271 13:05:37.934

8 2:12.385 13:07:50.319

9 2:10.637 13:10:00.956

 Po. 21 - # 811 DEOTTO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.430 12:52:50.043

2 2:12.431 12:55:02.474

3 2:10.959 12:57:13.433

4 2:08.588 12:59:22.021

5 2:10.080 13:01:32.101

6 2:11.671 13:03:43.772

7 2:19.461 13:06:03.233

8 2:13.711 13:08:16.944

9 2:14.308 13:10:31.252

 Po. 22 - # 100 SIROTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.859 12:52:50.761

2 2:13.117 12:55:03.878

3 2:16.701 12:57:20.579

4 2:14.632 12:59:35.211

5 2:08.907 13:01:44.118

6 2:14.443 13:03:58.561

7 2:17.377 13:06:15.938

8 2:09.120 13:08:25.058

9 2:13.388 13:10:38.446

 Po. 23 - # 432 MESSINA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.362 12:52:55.576

2 2:15.801 12:55:11.377

3 2:14.410 12:57:25.787

4 2:12.724 12:59:38.511

5 2:11.803 13:01:50.314

6 2:12.647 13:04:02.961

7 2:12.180 13:06:15.141

8 2:12.913 13:08:28.054

9 2:13.460 13:10:41.514

 Po. 24 - # 73 POMPILI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.715 12:52:56.753

2 2:13.030 12:55:09.783

3 2:17.832 12:57:27.615

4 2:13.534 12:59:41.149

5 2:15.467 13:01:56.616

6 2:14.416 13:04:11.032

7 2:14.145 13:06:25.177

8 2:14.963 13:08:40.140

9 2:15.842 13:10:55.982

 Po. 25 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.966 12:52:51.268

2 2:16.706 12:55:07.974

3 2:17.026 12:57:25.000

4 2:12.701 12:59:37.701

5 2:17.633 13:01:55.334

6 2:16.863 13:04:12.197

7 2:16.746 13:06:28.943

8 2:17.308 13:08:46.251

9 2:22.767 13:11:09.018

 Po. 26 - # 210 VELTRONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.511 12:52:59.544

2 2:14.803 12:55:14.347

3 2:12.984 12:57:27.331

4 2:15.061 12:59:42.392

5 2:18.295 13:02:00.687

6 2:17.675 13:04:18.362

7 2:19.305 13:06:37.667

8 2:15.648 13:08:53.315

9 2:17.671 13:11:10.986

 Po. 27 - # 111 ZULLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.694 12:52:59.617

2 2:13.406 12:55:13.023

3 2:20.062 12:57:33.085

4 2:15.684 12:59:48.769

5 2:17.678 13:02:06.447

6 2:17.847 13:04:24.294

7 2:15.328 13:06:39.622

8 2:16.349 13:08:55.971

9 2:17.253 13:11:13.224

Fastest lap: 1:53.525 
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 Po. 28 - # 373 GRASSINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.340 12:52:49.092

2 2:11.596 12:55:00.688

3 2:18.450 12:57:19.138

4 2:14.435 12:59:33.573

5 2:12.721 13:01:46.294

6 2:27.001 13:04:13.295

7 2:27.674 13:06:40.969

8 2:19.818 13:09:00.787

9 2:21.674 13:11:22.461

 Po. 29 - # 21 CASAGLIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.911 12:52:47.435

2 2:13.756 12:55:01.191

3 2:18.932 12:57:20.123

4 2:15.966 12:59:36.089

5 2:17.221 13:01:53.310

6 2:41.347 13:04:34.657

7 2:26.152 13:07:00.809

8 2:29.639 13:09:30.448

9 2:32.705 13:12:03.153

 Po. 30 - # 2 PARIS V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.495 12:52:54.570

2 2:14.622 12:55:09.192

3 2:17.535 12:57:26.727

4 2:30.071 12:59:56.798

5 2:23.293 13:02:20.091

6 2:18.272 13:04:38.363

7 2:15.895 13:06:54.258

8 2:19.298 13:09:13.556

9 3:30.078 13:12:43.634

 Po. 31 - # 165 BITTARELLI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.649 12:52:55.350

2 2:10.805 12:55:06.155

3 3:19.742 12:58:25.897

4 2:26.645 13:00:52.542

5 2:19.387 13:03:11.929

6 2:16.411 13:05:28.340

7 2:21.065 13:07:49.405

8 2:23.271 13:10:12.676

 Po. 32 - # 877 PISTONI D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.765 12:53:01.699

2 2:35.246 12:55:36.945

3 2:41.673 12:58:18.618

4 2:33.475 13:00:52.093

5 2:26.094 13:03:18.187

6 2:30.383 13:05:48.570

7 2:32.219 13:08:20.789

8 2:29.174 13:10:49.963

 Po. 33 - # 217 MAURIZI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:34.320 12:53:06.452

2 2:34.574 12:55:41.026

3 2:43.486 12:58:24.512

4 2:58.888 13:01:23.400

5 3:07.615 13:04:31.015

6 3:15.747 13:07:46.762

7 2:46.859 13:10:33.621

 Po. 34 - # 119 CERONI S. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:41.782 12:52:47.481

2 2:28.179 12:55:15.660

3 2:23.127 12:57:38.787

4 2:28.187 13:00:06.974

 Po. 35 - # 27 DEBIASI L. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:13.984 12:52:40.467

2 2:11.817 12:54:52.284

3 2:40.492 12:57:32.776

4 3:46.609 13:01:19.385

 Po. 36 - # 29 PUGGIONI G. + 8 Laps
Diff. Primo

1 3:31.166 12:54:00.379

2 2:28.152 12:56:28.531

 Po. 37 - # 181 CURCURUTO O. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:22.732 12:52:52.331

2 19:52.888 13:12:45.219

Fastest lap: 1:53.525 
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